СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 15.12.2017 № 125/8-2017

О переименовании Молодежного парламента

Чеховского муниципального района и

внесении изменений в решение Совета депутатов

Чеховского муниципального района

от 20.11.2015 № 88/13 «О Молодежном парламенте

Чеховского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации Закона Московской области от 24.05.2017

№ 83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района», решения Совета депутатов городского

округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов

местного самоуправления городского округа Чехов»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Переименовать Молодежный парламент Чеховского

муниципального района в Молодежный парламент городского округа Чехов.

2. Внести в решение Совета депутатов Чеховского муниципального

района от 20.11.2015 № 88/13 «О Молодежном парламенте Чеховского

муниципального района» (далее – Решение) следующие изменения:

2.1. В наименовании Решения, тексте Решения и приложениях к

Решению слова «Молодежный парламент Чеховского муниципального

района» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Молодежный

парламент городского округа Чехов».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссия по вопросам организации местного самоуправления,

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением

Анашкина С.Д.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов      Г. С. Козина